thtf
打字机
附件2

pfhdzy@163.com。

7月 1

-2—

粲西咙

附件

第二届全国应急管理普法知识

竞赛活动联络员名单

单位

竞赛活动

联络员
姓名

办公

电话
手机

注:请各单位 7月 13日前发至邮箱:pfhdzy@163·∞m

-3-

(公开方式:主动公开 )

广西壮族自治区应急管理厅办公室     ⒛⒛ 年 7月 16日 印发

经办人:周人昆   联系电话:0771码659167  (共印 5份 )

一 4-

/呤 丬l9

鄯

鄯

室

攫

潢

公

和

盘
⌒

擎入民共中

中

全

浞

及

犟

国 法撺

圈

遗
汛

应急函匚2020〕 80号

应急管理部 司法部 全国普及法律常识办公室

关于开展第二届全国应急管理普法

知识竞赛活动的通知

各省、自治区、直辖市应急管理厅(局 )、 司法厅(局 )、 普法依法治理

工作领导小组办公室,新 疆生产建设兵团应急管理局、司法局、普

法依法治理工作领导小组办公室,有 关中央企业 :

为深入贯彻落实习近平总书记关于法治宣传教育的重要指示

精神,进 一步加大全民普法工作力度 9积极培育全社会应急法治意

识 ,推动应急管理法治建设创新发展 ,应 急管理部、司法部、全国普

法办决定联合组织开展第二届全国应急管理普法知识竞赛活动。

现将有关事项通知如下 :

-、竞赛主题

推进应急普法 ,增 强法治意识。

二、组织单位

急

竞赛分训练赛、正式赛、决赛等。

1.训 练赛。20⒛ 年 7月 27日 至 8月 31日 ,竞 赛线上系统中

设计多种普法学习模块 ,各地区、各单位组织动员干部职工积极学

习,充分 了解竞赛规则 ,熟 悉竞赛题型。

2.正 式赛。2020年 8月 1日 至 8月 31日 为正式赛 ,每 人每天

有 3次 限时答题机会 ,每 次随机派发 5题 ,答 题成绩计入参赛成

缋。

工作或参与竞赛活动短视频(格 式 :
比例 16:9,

画面像素尺寸 19⒛ ×1080,输 出格式为 MP4)。
_

— —

-                  —

线上进行。正式赛 中3.决赛。2020年 9月 中旬 ,以 团体形式 :

参赛人数等综合排名前 10的 省(区 、市)和 中央企业组织 6人参赛

队参加决赛,参赛选手须从参加正式赛答题人员中选择 ,并 于 9月

4日 前报送参赛人员身份认证信息。

(二 )应 急管理普法活动安排。

1.点 赞活动。zO20年 8月 17日 -8月 31日 ,开 展
“
应急普

法”logo线 上点赞活动。竞赛中期,将 在
“
应急普法

”
微信公众号

公布四种不同风格
“
应急普法”1ogo和 设计理念阐述 ,开 展线上点

赞活动,营 造全民共话应急普法良好氛围。

2.短视频展播。20⒛ 年 8月 1日 至决赛结束,开 展应急普法

抖音短视频征集展播活动。正式赛启动后,将 在应急管理部官方

抖音账号发起
“
茶应急普法dou行 动

”
话题 ,请 各省级应急管理、司

法部门和中央企业积极组织参与,优 秀抖音短视频将在主办单位

-3~

政府网站和微信公众号进行展播。

3.普 法作品征集。⒛⒛ 年 6月 下甸,应 急管理部政策法规司

与司法部普法与依法治理局将共同举办全国应急管理普法作品征

集展播活动(具体要求另行通知)。

五、奖项设置

根据决赛成绩 ,设 置一等奖 2名 、二等奖 4名 、三等奖 6名 、优

胜奖 8名 。优秀组织奖若干。

六、有关事项和要求

(一 )广 泛动员,务 求实效。各单位要高度重视本次普法知识

竞赛活动 ,积 极动员人民群众和干部职工参与本次普法竞赛活动 ,

切实抓好落实,提高普法传播力、影响力和覆盖面 ,确 保取得实效。

(二 )加 强领导 ,精 心组织。各省级应急管理、司法部门和中央

企业根据活动总体方案制订具体组织方案 ,组 织宣传动员工作。

确定竞赛活动和宣传报道联络员各 1名 ,并 于 7月 3日 前将名单

(见 附件 2)发 到活动专用邮箱 ,请 联络员及时扫描二维码加入工

作群(见 附件 3)。

(三 )中 国应急管理报社驻各省记者站对口联系各省级应急管

理、司法部门和中央企业开展宣传报道工作 ,请 各单位积极配合 ,

宣传材料要保质保量 ,稿 件将择优在主办单位政府网站和微信公

众号发布。请各单位将普法宣传稿件发送到活动专用电子邮箱。

(四 )联 系方式。

1.应 急管理部政策法规司联系人及电话 :

-4~

陈 琳、李 媛,010-83933150、 83933151。

2.竞 赛工作组联系人及电话 :

夏丽平、郝旭东,010— 82328255、 82328275。

3.宣 传工作组联系人及电话 :

翟  弗卜,010-— 64463042。

4.活 动专用电子邮箱 :叻 p旬 s@163,net。

附件 :1.竞 赛答题平台

2.第 二届应急管理普法知识竞赛活动联络员联系表

3.联 络员工作群二维码

·氇

踽 舻
∈
鹦

姊

〓爽
胛

戍
至
鹦

—
  o

锱囝万

附件 1

竞赛答题平台

应急普法微信公众号

应急管理部微信公众号

中国普法微信公众号

牡 口

-6一

附件 2

注 :请 各单位 7月 3日 前发至邮箱 :珀 p句 s@163.net。

笫 :丿|“个囵应急笛烛普法知丿1竞赛活动联络员联系祆

︱

`

︱

单  位

竞赛活动联络员 姓 名 办公电话 手机

宣传报道联络员 姓 名 办公电话 手机

通讯地址

附件 3

(信 息公开形式:主动公开)

联络员工作群二维码

竞赛活动工作群

宣传报道工作群

军:
‘

·

抄送 :中 央和国家机关各部门普法办公室。

应急管理部办公厅 2o20年 6月 17日 印发

承办单位 :政 法司

-ˉ  8 --

经办人 :李 媛 电话:83933150 共印 400份

llll撂常蚤繁苷窨器营带鼍}耆啻啻$啻l$